
MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA A NIVEL DE ASFALTADO TRAMO: ACOMBAMBA - PALCAMAYO 
- SAN PEDRO DE CAJAS - CONDORIN - PROVINCIA DE TARMA DEPARTAMENTO DE JUNIN 

COSTO DIRECTO S/ 12,140,837.12 

GASTO GENERALES 16.86% S/ 344,304.95 

PRESUPUESTO DE OBRA S/ 12,485,142.07 

SUPERVISIÓN 2.15% S/ 268,438.00 

PRESUPUESTO TOTAL DE OBRA S/ 12,753,580.07 

  

  

 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN fh•Re~ Id 	posse4( 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

N° :173 -2020-G.R.-JUNÍN/GRI. 

Huancayo, 2 3 SE.-P 2020  

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El Expediente Técnico de Saldo del Proyecto: "Mejoramiento de la Carretera a 
Nivel de Asfaltado Tramo: Acobamba - Palcamayo - San Pedro de Cajas - Condorin 
- Provincia de Tarma - Junín" - Saldo de Obra, y demás documentos que se pasan a 
formar parte integrante de los antecedentes de la presente resolución. 

CONSIDERANDO: 

Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la voluntad 
popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía política, 
económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para su 
administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la finalidad 
esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo la inversión 
pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica de Gobiernos 
Regionales, Ley N°27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 28926 y 28961; 

Que, mediante Resolución Gerencia' Regional de Infraestructura N° 114-2019-GR.-
JUNIN/GRI de fecha 22 de julio del 2020 se aprobó el expediente técnico de saldo de obra: 
"Mejoramiento de la Carretera a Nivel de Asfaltado Tramo: Acobamba - Palcamayo - 
San Pedro de Cajas - Condorin - Provincia de Tarma - Junín" - Saldo de Obra, con 
CUI N° 2111279, con un presupuesto ascendente a la suma S/. 12,753,580.07 (Doce 
Millones Setecientos Cincuenta y Tres Mil Quinientos Ochenta con 07/100 soles) 

G. R. I. 
REG. N° 1/41~111 
EXP. N° X63 2- 



GOBIERNO REGIONAL DE LUNIN ,..7.4$44 ro E. kry. Lb A.42../ 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 125-2019-
GR.-JUNIN/G RI de fecha 20 de agosto del 2019 se aprobó el presupuesto Analítico de Obra 
y de la Supervisión del Proyecto: "Mejoramiento de la Carretera a Nivel de Asfaltado 
Tramo: Acobamba — Palcamayo — San Pedro de Cajas — Condorin — Provincia de 
Tarma - Junín" — Saldo de Obra. 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 146-2019-
GR.-JUNIN/GRI de fecha 18 de setiembre del 2019 se aprobó el presupuesto Analítico 
Modificación I de la Obra: "Mejoramiento de la Carretera a Nivel de Asfaltado Tramo: 
Acobamba — Palcamayo — San Pedro de Cajas — Condorin — Provincia de Tarma -
Junín" — Saldo de Obra. 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 158-2019-
GR.-JUNIN/GRI de fecha 01 de octubre del 2019 se aprobó el presupuesto Analítico 
Modificación II de la Obra: "Mejoramiento de la Carretera a Nivel de Asfaltado Tramo: 
Acobamba — Palcamayo — San Pedro de Cajas — Condorin — Provincia de Tarma -
Junín" — Saldo de Obra. 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 031-2020-
GR.-JUNIN/GRI de fecha 14 de febrero del 2020 se aprobó el presupuesto Analítico de 
Obra y de la Supervisión para el año 2020 del Proyecto: "Mejoramiento de la Carretera a 
Nivel de Asfaltado Tramo: Acobamba — Palcamayo — San Pedro de Cajas — Condorin 
— Provincia de Tarma - Junín" — Saldo de Obra. 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 044-2020-

4 GR.-JUNIN/GRI de fecha 03 de marzo del 2020 se aprobó el Presupuesto Analítico 
,014:A  Modificado N° 01 de obra con el presupuesto asignado para el año fiscal 2020 de la Obra: 
,Nor4 

KAN r; "Mejoramiento de la Carretera a Nivel de Asfaltado Tramo: Acobamba — Palcamayo — 
O 	pixs "San Pedro de Cajas — Condorin — Provincia de Tarma - Junín" — Saldo de Obra. 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 097-2020-
GR.-JUNIN/GRI de fecha 09 de julio del 2020 se declara procedente la solicitud de 
Ampliación Excepcional de Plazo de la Obra: "Mejoramiento de la Carretera a Nivel de 
Asfaltado Tramo: Acobamba — Palcamayo — San Pedro de Cajas — Condorin — 
Provincia de Tarma - Junín" — Saldo de Obra. 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 098-2020-
GR.-JUNIN/GRI de fecha 09 de julio del 2020 se aprobó el Presupuesto Analítico —
Modificación II para el año 2020 de la Obra: "Mejoramiento de la Carretera a Nivel de 
Asfaltado Tramo: Acobamba — Palcamayo — San Pedro de Cajas — Condorin —
Provincia de Tarma - Junín" — Saldo de Obra. 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 105-2020-
GR.-JUNIN/GRI de fecha 17 de julio del 2020 se aprobó el Presupuesto Analítico —
Modificación III para el año 2020 de la Obra: "Mejoramiento de la Carretera a Nivel de 
Asfaltado Tramo: Acobamba — Palcamayo — San Pedro de Cajas — Condorin —
Provincia de Tarma - Junín" — Saldo de Obra. 



Resumen de Analítico 4ta Modificación 

tábo 
____ 

FIRCION 

PROGNARIA : 

: 	2020 
L 

: 	le ~cene 	I 
I iC52 NIANSKISTE1STIESTRE 

: 	1 t  014.5 00~5 VALES H51.1PPROONALIA 

INCRICTO . ICC": 
. 	PESO 

1.S/ONAM15410 ACODARAN - FALCA/AYO -SAN ORLA CARRETERA A PIVEL CR ASSRALTACOISANIS 
C 	RIVA - ~N'- SALDO re COPA Ce CUAS -CONDONO& PRDVIICA 

ePINCIENSA D
NOGAL 

: 	 M" Ce AJAN-SS OEITINZA DE 05PAS cobee«, G 

I EJECARSION : 	iACOANISSIACON DISTA 	E 	E 
itil 1 	I 	 1 	 1 	1 	i 

OBRA: MEJORAMIENTO DE U CARRETERA A NIVEL DE ASFALTADO TRAMO: ACOBAMBA - PALCAMAYO 

CONDORIN - PROVINCIA DE TARMA - JUN IN" - MICO DE BRA 
m 

.____1. __CAJAS- 

- SAN PEDRO DE 

	 .. ._ 
META 0002! L---1-1  I 

Resumen de Pesa 	auto Apandad -RO _ 	_ 	
---- -7- 	I 	--T. 	I 	—1- 

2 6 2 3 2 4 COSTO DE coNsmuccioN POR ADMINISTRACION DIRECTA - PERSONAL 11,334.37 

2 6 2 3 2 5 COSTO De CONSTRUCCION POR ADMINISMAG ION DIRECTA - 51E146 884,673.00 
2 6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADPANISTRAOON DIRECTA -SERVICIOS 3,758,027.62 

70TALPASSUPU5Tg 	 1 	 1 	i 4.654.035.0 

—1- 
._.‘ I 	 i_ 

2 	3 1  
Pmsres  1 	E 	---r--  7 

De CONSTROCCIRellune:d.POR •DiaNISTRIDiii:Otilli:REC127PECPSOrim 2 6 2 4 COSTO 

2 6 2 	3 2 5 
-I 279,315.13 

1,421,22165 

1.9.24:649112..2020 

2 6 2 	3 2 6 

CONSTRUCCIONwsw4 	POR ADIAll  NISTRACiON DI  'RECIA - SIENIS 

COSTO CR CONSTRUCCION POR PD/ANIMA ACION DIRECTA -SERVICIOS 
inrCOSTALOpetsupDE 

1 

.._.I 

—1" --i 

1 1 	I _..1 _____I 

I - - T ---1--- 	-1-  
Resuman de Presupuso° Apandad- ara Medifiaidon 

1 	1 	I 	1 
2 6 2 3 2 4 Com DE CONSTRVOZON POR AMAN ISTRACION DIRECTA-PERSONAL 

2 6 2 3 2 5 

2 6 2 3 2 6 

COSTALOpusuDE CONSTRUCC9 	PC* 4~1  NIS1P ACION DIRECTA - 5IEN1S JON 

COSTO pf owarauccaorg PCR apPANISTRICION DIRECTA -SetviCies 
mi 	

i  

5n00  2  106  ;As: 

5,171249.27 

4.  02  . 68 4., 

GOBIERNO REGIONAL DE ~N /7.4}•~4 ea • • i.e.r• "ad! 

Que, mediante INFORME TECNICO N° 040-2020-GRJ/GRI/SGO/RO-WGQ, de 
fecha 01 de setiembre de 2020, el Ing. Wilber Gonzales Quispe — Residente de Obra, 
solicita a la Sub Gerencia de Obras, la 4ta modificación de analítico de gastos, con la 
siguiente consideración: 

INFORME TÉCNICO N' 040-2020-GRJ/GRI/SGO/RO-WGO 

7. Conclusiones Y Recomendaciones: 
Se solicita la Aprobación del Analítico de Obra 4ta Modificación de manera de garantizar el cumplimiento de la meta debido al 
sinceramiento de Saldos del 3er Analítico de Obra y es como sigue: 

Que, mediante INFORME TECNICO N°104-2020-GRJ/GRI/SGO, de fecha 17 de 
setiembre de 2020, el Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos — Sub Gerente de Obras 
solicita a la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras, la Aprobación del 
Presupuesto Analítico Modificado IV vía Acto Resolutivo, con la siguiente 
consideración: 



 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNO! 

INFORME TÉCNICO N" 0104-2020-GRJ/GRUSGO 

;7.449..4 

CONCLUSIÓN Y RECOMENDACIONES: 
Visto que se realizó el sinceramiento de saldos del ANALÍTICO MODIFICADO III, y para poder garantizar el cumplimiento de la 
ejecución de la obra. 
Se solicita la aprobación del PRESUPUESTO ANALÍTICO MODIFICADO IV VÍA ACTO RESOLUTIVO del proyecto 
"MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA A NIVEL DE ASFALTADO TRAMO: ACOBAMBA - PALCAMAY0 - SAN PEDRO DE 
CAJAS - CONDORIN - PROVINCIA DE TARMA - JUNÍN"- SALDO DE OBRA de acuerdo a la siguiente estructura: 

CARA ME.DRAMENTdOE LA OA1IIRÉEBRA A .:11111.  ce AwAL-rficip -i~.,Acó&.%ioXii~Vo---sm ,P•r 
FEOROPEC144,45,POCCIRIF.r:M~14  CE-W9•41.-.~4-=.$045001bee.1,.,7;, ,,.,,, . 	, ,,,z 

Ano 	 212C 

FUICION 	 16 TAANSPORM 

P IIDGRAMA 	 052 TRAISPOATE M'Ye-ST1V 

SUS-PROGRAMA 	 .0115 CASINOS VALE 

PROYECTO 	
ORNA -te:oottuem W LA CA METERÁ A MY R- = ASFALTADO TAMO ACCEARRA - RAI. CAIANY0 - SAN 
PEDND M CA-AS-CC:AGORA- P•0•1 OCA MTAUPA .J..NV. SALDO M 051A 

_ 	. 
DIPEICEICIA 	 GOERNO IEDONAL W .N.AIN:- 12 Cree CA 05 	AS 

MODAL EJ ecuwom 	ADMINISTRA CON DR-XTA 

OBRA: -MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA A NIVEL DE ASFALTADO TRAMO: ACOBAMBA - PALCAMAYO - SAN PEDRO DE 

CAJAS - CONDORIN - PROVINCIA DE TARMA - JUN IN" - SALDO DE OBRA 
META: 03152 

Resumen de Presupuesto Analitico -RO 

2 6 2 3 2 4 COSTO DE cOuSnuctiON POS ADMINISTROCiON DIRECTA-PERSONAL 11.334.37 

2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SIENIS 824,673.W 
2 6 2 3 2 6 COSTO IX COPISTIUCCION POR ADUNISTRICICh DIRECTA-SERVICIOS 3,751027.62 

TOTAL PUM P UISTO 4654.035.0 

Resumen de Presupuesto Ana litico -ROOC 

2 6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADAINISTRACION DIRECTA-PERSONAL 279.315.13 

2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION PM ADAII Pon": ACION DIRECTA -51E1.5 248,11122 

2 6 2 3 2 6 costo DE CONSTRUCCION FOR ADIANISTRACION DIRECTA -ssayiciOS 3,421,22165 
TOTAL PRZSJPUISTO 1,948649.00 

r 

Resumen de Presupuesto Ana Ubico - 3ra Modif ica don 

2 6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADM HIPA/1[10N DIRECTA-PERSONAL 293649.53 

2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTR OCION DIRECTA - SIENI5 1,132785 . 22 

2 6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION oca ADMINISTRACION DIRECTA-SERVICIOS 5379,2 49.27 
TOTAL. PAESI» Ul5TO 	 1 	 t 6.602.6540 

( 

Que, mediante CARTA N° 645-2020-GRJ/GRI de fecha 18 de setiembre del 2020, 
se remite el informe técnico para la aprobación de presupuesto analítico al Ing. Fernando 
Denis Raza Reymundo — supervisor de obra. 

Que, mediante CARTA N° 12-2020-SO-FDRR/SGSLO/GRJ - CONDORIN, que 
contiene el INFORME N° 012-2020-SO-FDRR/SGSLO/GRJ- CONDORIN, de fecha 18 de 
setiembre del 2020, el Ing. Fernando Denis Raza Reymundo — Supervisor de Obra, 
aprueba el Presupuesto Analítico Modificado IV, con la siguiente consideración: 



 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 17r476•4 roo la plem cid prit 

INFORME N° 012-2020-SO/FDRRISGSLO/GRJ/CONDORIN 

VI.- CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES: 
• Se ha Evaluado el informe técnico 040 - 2020-GRYGRIISGO/RO-WGO donde solicita le Evaluación y Aprobación del 

Presupuesto Analítico Modificado IV 
Esta supervisión Aprueba el Presupuesto Analítico Modificado IV, bajo el sustento de hacer requerimientos de insumos faltantes 
para el cumplimiento de la Meta del proyecto 

ANO : 2020 

~ION : 16 TI16141POPITE 	1 

PRX141145& 
..... 

: 

: 

052 1111.1460161E EEPITE1Trve 

$1.160160611146111A 0145 0114105 VELO 
 

DEPOODCIA 

PR2TECTO  '1.E./01661111ENTD CELA ~ERA A MAL CE A3PAITACOTIlkiCKACCOMAIA - ITILONIAWO - SAN 
!PEDID • PEDID CE OLIAS - 03~4- PPOVIN2A CE TAPA -AJEN'- !ALDO CE CCM 

: 	!GOINEPD MEM" Ce Juham- IIU3 GEETCA CE ~I 1 
MOD61- EJEOUCION : 	lACIANISIPECEINCIRECTA 

I 	t 	1 	1 1 	1 	1 	 I. ______I _____L_ I 
OBRA: "MEJORAMIENTO 

META 00151 

- 
I- 

 T -I--  

t 

i - 

DE LA CARRETERA 
PAJAS-CONDRIN O 

A NIVEL DE ASFALTADO 
- PROVINCIA DE TARMA - 

de Presupuesto 

TRAMO: ACO BAMBA •• PALCAMAYO- SAN PEDRO DE 
f NIN"- SALCO n p ERA L 	, _ , _ 

Resuenen ~Mico -RO 
i 1 	—I 	I 	r 

2 6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADNINISTRACION DIRECTA -PERSONAL 12,33437 
2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRXION DIRECTA -BIENES 584,67103 
2 6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADNENISTRACION DIRECTA -SERVICIOS 3,755,027.62 

4.651.035.0 TOTAL PRESUP UFSTO 

—1-1  1 

I 1 1 
Resumen

1--- 
 de Presireas liaa Mico -R000 

l 	n 	 I 	 1 
2 6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR AOMIN1S1RACION DIRECTA -PERSCNAI 279315.13 
2 6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION OCR AD1ANISTRACION DIRECTA -BIENES 266,112.22 
2 6 2 3 2 6 COSTO De COPtSTRUCCION Pat ~mona OCION Diacer• -SeliviCiOS 1,421,221.65 

=ro. masuauls10 	 1 	 1 	 ; 1.911.649.00 

I I 1 	I 	1 	 1 	 I 

Tirrii 
Resumen de Presupueste ~Mico - 9re Modif linden 

1 	T 	T 	r 	T---  
2 6 2 3 2 4 COSTO Di CONSTRUCCION PCR ADMINISTRACION DIRECTA - PERSCHAL 730649.50 

1,132,7135.22 
5,179,249.27  

2 6 2 3 2 5 COSTO DI CONSTRUCCION PC« ADRAINISTRACION DIRECTA-BIENES 

2 6 

1 

2 3 2 6 COSTO CE coperRucetoet POR ACHANISTRACION DIRECTA -SERVICIOS 
f  

ToTAL PRESUP u erro 	 1 6.602,684.0 

Que mediante REPORTE N° 2019-2020-GRJ/GRI/SGSLO, de fecha 23 de 
setiembre del 2020, el Ing. Carlos Alberto Perez Rafael — Sub Gerente de Supervisión y 
Liquidación de Obras, remite la Aprobación del Presupuesto Analítico Modificado IV de 
la obra "Mejoramiento de la Carretera a Nivel de Asfaltado Tramo: Acobamba —
Palcamayo — San Pedro de Cajas — Condorin — Provincia de Tarma - Junín" — Saldo 
de Obra. 

Que el proyecto "Mejoramiento de la Carretera a Nivel de Asfaltado Tramo: 
Acobamba — Palcamayo — San Pedro de Cajas — Condorin — Provincia de Tarma - Junín" —
Saldo de Obra, se viene ejecutando por la Modalidad de Administración Directa, y las obras 
que se ejecuten bajo esta modalidad, deben contar con la Asignación Presupuestal 



GOBIERNO REGIONAL DE AININ 

correspondiente, el personal administrativo y los equipos necesarios para el cumplimiento 
de la ejecución del Expediente Técnico — Estructura Funcional es: Función 16 Transporte, 

.'`,Programa: 052 Transporte Terrestre, Subprograma: 0145 Caminos Rurales. 

Que, la Aprobación de Expediente mediante Acto Resolutivo, constituye un 
procedimiento formal previo a la ejecución de proyectos de inversión pública en el que 
interviene a la Sub Gerencia de Estudios como evaluador directo y la Gerencia Regional de 
Infraestructura en la aprobación formal del contenido técnico de conformidad con lo 
establecido por el inciso d) del artículo 84°, del Reglamento de Organización y Funciones 
(ROF) aprobado mediante Ordenanza Regional N° 304-GRJ/CR, aprobado el 22 de marzo 
del 2019, la cual se mantiene vigente; debiendo seguir la misma formalidad de aprobación 
mediante la emisión de un acto resolutivo meramente formal. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras y contando con las visaciones correspondiente: 

SE RESUELVE: 

1-51V.1-c,-, 	ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el Presupuesto Analítico Modificado IV de la 
BRA: "Mejoramiento de la Carretera a Nivel de Asfaltado Tramo: Acobamba 

,feissrm  '011alcamayo — San Pedro de Cajas — Condorin — Provincia de Tarma - Junín" — Saldo 
00-  

pe 
0
ue"'S 	e Obra, quedando según se indica en el cuadro siguiente: 

csitk -LiF-ibRiáitidóviltÁ  .EASID. - SAN biFikériát< Á 1~:^6É i4;is»iiiikkialF4J.110. AC0113.4.4ékIPMC.A0'-  

ARO 	 . 	1020 

FLIIICAON 	 . 16 TRANSPORTE 

PROGRAMA 	 i: 	551 TRANS:0.1TE TETESTPE 

S UISPROGIl& MA 	I: 	01 AS CALII.OS VALS 

PROYECTO 	
051A 7.P.:01A1,"70 Ce L A CA1.1CTL1V., A N/O. M AS1ALTA CC T'ANUO ACOSAM11 - PALCALNTO - SA \ 
PED10 CC CAJAS - COMDC1t N. - PIEDVP,,CA CE TARAN -.7...51%* - SAL-^-O = ~A 

DEPEMIENCIA 	 , GC455.5.0 RE OVAL CC ..134%- 5J3 OCIENCA CC 05ALAS 

M0041- WISUCION 	 :A CM•45 TV, CON DIRECTA 

META: 

OBRA: 

01:11.52 

-MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA A NIVEL DE ASFALTADO TRAMO: ACO BAMBA - PALCAMAYO -SAN PEDRO DE 
CAJAS - CONDORIN - PROVINCIA DE TARMA - JUN IN- - SALDO DE OBRA 	_ 	_ _ 

_ 	
- 	! 	- 

Resumen de Presupuesto Analítico -RO 
! 	 I 

2 6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTROCION DIRECTA-PERSONAL 11,33437 

2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 884,673.00 
2 6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINtSTRACION DIRECTA -SERVICIOS 3,758,077.62 

TOTAL ORLA» U670 	 3 4.654,0350 

I I 	
_ 	.. 

: 
 

Resumen de Presupuesto Ana Mico -ROO C 

2 6 2 3 2 A COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMIN1STRACION DIRECTA - PERSONAL 279,315 13 

2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADAINISTRACION DIRECTA-CIENES 243,11222 

2 6 2 3 2 6 COSTO DE CONSMUCCION P OR ADMINISIMACION DIRECTA-SERVICIOS 1,421.22165 
TOTAL PRESUPUESTO 1.948649.00 



GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN /7.4144.4 roo E. Por, !l'ir»! 

Resumen de Presupuesto Ana litico - 3ra Modif ica don 

2 6 2 3 2 A COSTO DE CONSTRUCCION POR ADN. NISTR ACION DIRECTA • PERSONAL 293,649.53 
2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - ISIEN6 1,132,785.22 
2 6 2 3 2 6 cos-ro DC coParaucctoN P ogt ADMINISTR ACION DIRECTA -SERVICIOS 5,179,249.27 

TOTAL PRESUP UMTO 6.602,684.0 

ARTICULO SEGUNDO. — SE MANTENDRÁ INALTERABLE el presupuesto de la 
Supervisión de Obra del proyecto: "Mejoramiento de la Carretera a Nivel de Asfaltado 
Tramo: Acobamba — Palcamayo — San Pedro de Cajas — Condorin — Provincia de Tarma 
- Junín" — Saldo de Obra 

ARTICULO TERCERO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia Regional 
de Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de 
abras y a los demás órganos correspondientes del Gobierno Regional Junín 

/
o 	 ARTICULO CUARTO. - DERIVAR, los actuados a la Sub Gerencia de Supervisión y 

uidación de Obras para los fines correspondientes. 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

Ing. LU 	BJa ORE 
Gerente Reg 	e I 	estructura 

COBIERNO REGIONAL JUNÍN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conodmiento y fines pertinentes 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

